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 Matchvärd New Mill FC F2015 

 När du tar på dig rollen som matchvärd, tänk på att är det en viktig roll. Avsaknad av matchvärd 
 är faktiskt en av de få saker som man framöver kan få poängavdrag/böter för, vilket talar för hur 
 viktig man anser denna roll vara. Rollens huvudsakliga uppgift är att hålla ordning o reda och se 
 till att alla har det tryggt och bra! 

 Förbundet har en generell beskrivning som vi infogar nedan, men samtidigt förtydligar vad vi i 
 NMFC F15 vill att rollen skall göra lite mer konkret. 

 Var på plats i tid. 
 Spelarna samlas ofta 40min innan avspark, men matchvärdens uppgift är att vara där när 
 motståndarlaget anländer och välkomna dem samt visa omklädningsrum. När de anländer vet 
 man inte, men allt från 60-45min innan matchstart är en bra tid att sikta på. 
 Omklädningsrum hittar man genom att leta upp lämpligt tomt rum, skriva nummer på 
 whiteboarden utanför vid behov. Nycklar till omklädningsrum finns i nyckelskåpet till vänster om 
 entredörren (framför toaletterna). Kod 1289 (eller 1298). 

 Ta på dig västen 
 Som matchvärd bär du en gul väst med “MATCHVÄRD” tryckt på ryggen. Dessa finns i förrådet 
 på KGP. Hänger lite till vänster avskilt från spelarvästarna. 

 Nyckel är bra 
 För att komma in och ut ur förråd och kunna röra dig fritt, låna gärna en nyckel av någon ledare 
 under tiden. Vårt egna omklädningsrum låses även med samma nyckel som till förrådet och 
 skall låsas då vi lämnar det. 
 Om det inte pågår andra matcher som man ev. stör vid “genomfart” kan det vara trevligt att 
 öppna grinden in till KGP, men inget måste. För att inte störa andra aktiviteter kan det vara 
 bättre att låta alla gå runt utanför nätet. 

 Ställa iordning planen 
 Se till att planen ställs i ordning med mål och koner vid hörn, mittlinje samt retreat lines. 
 Lämpligen engageras föräldrar som är på plats i detta, eller om man gör det själv. 
 Vilken plan vi spelar på återfinns i kallelse, dock används där inte samma benämning, men man 
 kan kolla bokningen i rBok (inte helt mobilvänlig): 
 https://nykvarn.rbok.se 
 Välj “Boka resuser”, scrolla ned och markera Del E/F som vi normalt anväder. Kolla därefter 
 kalendern längst ned vilken som är bokad. E är delen längst bort från omklädningsrummen, 
 närmst läktaren och F är delen bredvid. 

 Bollar 
 Bära ut en säck med bollar till planen (4:or). Lägg ut ett gäng (5-6 st) bollar till gästerna att 
 värma upp med och se till att resten finns vid vår bänk när vi kommer ut ur omklädningsrummet. 

https://nykvarn.rbok.se/
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 Till matchstart skall domaren ha fått en väl pumpad matchboll och det får gärna ligga 1-2 
 reserver bredvid respektive mål. 

 Domare 
 Av erfarenhet är det bra att höra av sig till domaren redan dagen innan och välkomna med exv. 
 ett SMS. Detta fungerar både som en trevlig hälsning, men också som en påminnelse till 
 domaren om starttid för match etc. 
 Ta emot domaren och när hen anländer och kontrollera om frågor finns. 
 Nummer till domaren, om sådant finns registrerat, får av ledare innan match. 

 Fair-play hälsningen 
 Innan varje match samlas båda lagen, ledare, domare samt matchvärd vid mitten på planen och 
 hälsar. Vid detta tillfälle läser matchvärd (eller ledare) upp från ett manuskript. Detta manuskript 
 finns på hyllan innanför dörren i förrådet, eller oftast i en ledares väska ute på plan. 

 Under match 
 Se till att allt går rätt till och att alla sköter sig. Ser till att publik är på rätt sida planen och att alla 
 beter sig som man skall på en fotbollsplan. 
 Vid betänkligheter, spring förbi någon av oss ledare! 

 Efter match 
 Kolla av att domaren inte har några betänkligheter och se till att mål flyttas av planen samt 
 material bärs in. Se till att nyckeln till omklädningsrummet kommer tillbaka i nyckelskåpet. 

 Guldstjärna om man serverar ledarna (även gästerna) med kaffe under matchen! 
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